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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32412027A

2. Data e Regjistrimit 12/12/2023
3. Emri i Subjektit Gold Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Learton Vathi”, pasuria me 
nr.7/1021, ZK.8310, me kodin unik 8310071019, Tiranë 
Shqipëri. 1026
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë 
bazuar në legjislacionin shqiptar, brenda ose jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në fushën e 
transportit të udhëtareve. Shërbime taksi për publikun si 
brenda territorit të Shqipërisë dhe jashtë saj. Transporti urban 
dhe interurban në funksion të shërbimit Taxi të udhëtarëve, 
në përputhje me çdo ligj të zbatueshëm dhe rregulloreve të 
fushës përkatëse.
Aleksandri Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2023                Deri: 10/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandriLiço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Volkswagen ID.3, Taksi 
4+1 me targe AB219MF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gold Taxi
E-Mail: sandri.lico1@hotmail.com  
Telefon: +355695261501  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-229089-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231699-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 20.12.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen ID.3, Taksi 4+1 me targe AB219MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D599DE-4CB5-4508-ADEE-069C3C9D42DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71BF727-4807-4F84-AFD5-8750A952FF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7AD7E2-1432-4B3C-9B36-A7F616F6D4E9

